לצו המועצות המקומיות 146לפקודת המועצות המקומיות, וסעיף 24-ו 23, 22בתוקף סמכותי לפי סעיפים
עצה המקומית בני עי"ש חוק עזר זה:, מתקינה המו1950-)א(, התשי"א

פרק ראשון: פרשנות

הגדרות

-בחוק עזר זה . 1

- מבנה מחומר כלשהו, לרבות -"בנין"

חלק של מבנה כאמור ודבר המחובר לו חיבור של קבע; ( 1)

הגו ( 2) בהם, וכיוצא גדר, עפר, סוללת שטח דקיר, לתחום או לגדור או המיועדים תוחמים או רים
קרקע או חלל;

- "בעל נכס"

הבעל הרשום של הנכס; ( 1)

שיעורי האגרה

שים דבשקלים ח המודעה גודל

338 גיליון שלם

175 חצי גיליון

106 רבע גיליון

משיעור האגרה כאמור בפרט משנה )א(. 12% -לכל יום נוסף )ב(

משיעור האגרה כאמור בפרט משנה )א(. 10% -לוחות נוספים או חלק מהם 5לכל )ג(

מתשלום אגרה.מודעת אבל המתפרסמת מטעם משפחת הנפטר פטורה .2

(2002באוקטובר 2ו בתשרי התשס"ג )"כ

מארק בסין

ראש המועצה המקומית בני עי"ש

יום העדכון -)להלן 4.12.2017, יעודכנו סכומי האגרות שנקבעו בתיקון התשע"ח ביום 25על אף האמור בסעיף 1

.2015הראשון(, לפי שיעור שינוי המדד שפורסם לאחרונה לפני יום העדכון הראשון לעומת מדד חודש פברואר